

The Vice President The Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, MUMBAI – 400 001	The Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Ltd EXCHANGE PLAZA Bandra-Kurla Complex, Bandra [E] MUMBAI 400051
---	---

Dear Sir,

Subject: Reviewed Financial Results (Standalone & Consolidated) for the First Quarter and Year end 30.06.2019 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Reviewed Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Bank for the First Quarter and Year ended 30/06/2019, approved by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 24/07/2019 is published in 'Financial Express' and 'Kannada Prabha' Newspapers on 25/07/2019.

Please take note of the above.

Yours faithfully,



**VINAY MOHTA
COMPANY SECRETARY**



सचिवालय विभाग
प्रबंध निदेशक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी सचिवालय
प्रधान कार्यालय
112, जे सी रोड बंगलूर - 560002

Secretarial Department
MD & CEO's Secretariat
Head Office
112 J C Road, Bangalore - 560002

T +91 80 22100250
F +91 80 22248831

E-Mail - hosecretarial@canarabank.com



ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಜೂನ್ 2019ಕ್ಕೆ ಪರಿಶೀಲನಾಲಾದ ಸ್ವತಂತ್ರ / ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ಅಧೀಕ ಫಲತಾಂಶಗಳು

(₹ ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ			ಕ್ರೋಢೀಕೃತ		
		ತ್ಯಾಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 30.06.2019 (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿತ)	ವರ್ಷಾಂತಕ್ಕೆ 31.03.2019 (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿತ)	ತ್ಯಾಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 30.06.2019 (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿತ)	ತ್ಯಾಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 30.06.2019 (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿತ)	ವರ್ಷಾಂತಕ್ಕೆ 31.03.2019 (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೀಲಿತ)	ತ್ಯಾಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ 30.06.2019 (ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ)
1	ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಗಿಳಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	14062.39	53385.30	13192.46	15231.72	57858.26	14089.73
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳು)	540.88	(2327.41)	350.49	596.95	(2056.70)	411.53
3	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಅವಧಿಗೂ ಮುನ್ನ (ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	540.88	(2327.41)	350.49	596.95	(2056.70)	411.53
4	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಯ (ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅನಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	329.07	347.02	281.49	383.04	601.85	340.68
5	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿ ಮತ್ತು ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ) ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ	ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ
6	ಈಶ್ಟಿಷ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ	753.24	753.24	733.24	753.24	753.24	733.24
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	28975.82 (31.03.19 ರಂತೆ)	28975.82 (31.03.19 ರಂತೆ)	28346.86 (31.03.18 ರಂತೆ)	30487.82 (31.03.19 ರಂತೆ)	30487.82 (31.03.19 ರಂತೆ)	29639.72 (31.03.18 ರಂತೆ)
8	ಪ್ರತಿ ಜೇರು ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ ರೂ. 10/-ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಮತ್ತು ನಿಲ್ಲಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗಳು)						
	1. ಮೂಲ :	4.37	4.71	3.84	5.09	8.18	4.65
	2. ನಿಶ್ಚಯಗೊಳಿಸಿದ :	4.37	4.71	3.84	5.09	8.18	4.65

ಸೂಚನೆ :

1. ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮಾವಳಿ 33, ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಪ್ರಕಟಣಾ ಅಗತ್ಯ) ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನಿಯಂತ್ರಣಾ 2015 ಅನ್ವಯ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಪಟ್ಟಿಯಿಂದ ಆಯ್ದುಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಪಟ್ಟಿ ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ (BSE: www.bseindia.com ಮತ್ತು NSE: www.nseindia.com), ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.canarabank.com) ಲಭ್ಯ.
2. ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇನ್ನೂ ಮಾಡದ ಕಾರಣ Ind AS ಬ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಹಿ/-
ಎ.ಮನುಮೇಖುಬ್ಬೆ
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-
ದೇವಶಿಲ್ ಮುಖರ್ಜಿ
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-
ಎಂ.ವಿ. ರಾವ್
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ
ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-
ಆರ್.ಎ. ಶಂಕರ ನಾರಾಯಣನ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಹಾಗೂ ಸಿಇಒ

ಸಹಿ/-
ಟಿ.ಎನ್. ಮನೋಹರನ್
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: 24.07.2019.

ಆಸಕ್ತಿದಾಯಕ ಪ್ರಯೋಜನಗಳೊಂದಿಗೆ ಬಡ್ಡಿದರಗಳು

ಕೆನರಾ ಬಜಾನಾ ಲೇವಣಿ ಯೋಜನೆಗಳು

111 222 333

(ರೂ. ಒಕ್ಕೋಟಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಲೇವಣಿಗಳ ಮೇಲೆ)

ಲೇವಣಿ ಅವಧಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕರ	ಹಿರಿಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ
	ಬಡ್ಡಿ ದರ(%)	
111 Days	6.25%	6.75%
222 Days	6.60%	7.10%
333 Days	6.70%	7.20%

ಕೆನರಾ ತಲೆ ಸೂಚಿ
1800 425 0018

KANNADA PRABHA 25/7/19

केनरा बैंक
(भारत सरकार का उपक्रम)



Canara Bank

(A Government of India Undertaking)

Together We Can

REVIEWED STANDALONE / CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2019

(₹ in Crore)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended 30.06.2019 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2018 (Reviewed)	Quarter Ended 30.06.2019 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2019 (Audited)	Quarter Ended 30.06.2018 (Unaudited)
1	Total income from Operations (net)	14062.39	53385.30	13192.46	15231.72	57858.26	14089.73
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	540.88	(2327.41)	350.49	596.95	(2056.70)	411.53
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	540.88	(2327.41)	350.49	596.95	(2056.70)	411.53
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	329.07	347.02	281.49	383.04	601.85	340.68
5	Total Comprehensive Income for the period [(Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	Refer note 2	Refer note 2	Refer note 2	Refer note 2	Refer note 2	Refer note 2
6	Equity Share Capital	753.24	753.24	733.24	753.24	753.24	733.24
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	28975.82 (as on 31.03.19)	28975.82 (as on 31.03.19)	28346.86 (as on 31.03.18)	30487.82 (as on 31.03.19)	30487.82 (as on 31.03.19)	29639.72 (as on 31.03.18)
8	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic :	4.37	4.71	3.84	5.09	8.18	4.65
	2. Diluted :	4.37	4.71	3.84	5.09	8.18	4.65

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com).
- Information relating to Total Comprehensive Income and other comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the bank.

Sd/-
A. Manimekhalai
Executive Director

Sd/-
Debashish Mukherjee
Executive Director

Sd/-
M V Rao
Executive Director

Sd/-
R A Sankara Narayanan
MD & CEO

Sd/-
T N Manoharan
Chairman

Place: Bengaluru

Date: 24.07.2019

Interest rates
with interesting
benefits

Canara
KHAZANA
DEPOSIT SCHEME
111 222 333
(For deposits less than
₹ 2 Crore)

PERIOD OF DEPOSIT	General Public	Senior Citizen
	Rate of Interest (%)	
111 Days	6.25%	6.75%
222 Days	6.60%	7.10%
333 Days	6.70%	7.20%

Call Canara
1800 425 0018

www.canarabank.com

@ canarabanktweet

CanaraBankOfficial

canarabank

canarabankinsta

FINANCIAL
Express
25/7/19